

Department of Urology, AIIMS, New Delhi
संविदात्मक पद के लिए रिक्ति अधिसूचना

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना “पर्यावरणीय माइक्रोप्लास्टिक्स और नैनोप्लास्टिक्स का वृक्क कोशिका कैंसर की उत्पत्ति एवं प्रगति पर प्रभाव: एक केस-कंट्रोल अध्ययन” (परियोजना कोड संख्या: I-1996) के अंतर्गत परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-II (गैर-चिकित्सा) के एक पद हेतु पूर्णतः अस्थायी एवं संविदात्मक आधार पर योग्य एवं इच्छुक अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

इच्छुक अभ्यर्थी अपना आवेदन विस्तृत जीवनवृत्त (CV) सहित निम्नलिखित ईमेल आईडी पर 30th जून 2026 तक (या उससे पहले) भेज सकते हैं: mprcc2026@gmail.com. योग्य उम्मीदवार निम्नलिखित लिंक पर अपना आवेदन जमा कर सकते हैं

https://docs.google.com/forms/d/176ZVMtC3gYYpJO3abDYCrG__q1UpkEKqF-Gp0Pt1EHg/edit



पद का नाम:	पदों की संख्या	न्यूनतम योग्यता / पात्रता:	आयु सीमा वेतन	आयु सीमा वेतन
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट II (नॉनमेडिकल)	01	संबंधित विषय / क्षेत्र में स्नातकोत्तर डिग्री + संबंधित क्षेत्र में 3 वर्ष का अनुभव या संबंधित विषय / क्षेत्र में PhD नोट: नमूना संग्रहण National Cancer Institute (NCI) Jhajjar तथा New Delhi में किया जाएगा।	40 वर्ष तक	ICMR के नियमों के अनुसार

जो अभ्यर्थी निर्धारित आयु सीमा को पूरा करते हैं तथा आवश्यक योग्यता आदि रखते हैं, वे अपना आवेदन विस्तृत जीवनवृत्त (CV) सहित 30th जून 2026 (सायं 5:00 बजे) तक ईमेल के माध्यम से भेज सकते हैं।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

डॉ. श्रीधर P/Dr. SRIDHAR P
सहायक आचार्य/Assistant Professor
सुरंग विभाग /Department of Urology
एम.सी.आई. ब्लॉक / NCI, Jhajjar
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

157 4/26

Department of Urology, AIIMS, New Delhi

VACANCY NOTIFICATION FOR CONTRACTUAL POST

Application is invited for the position of Project Research Scientist -II (Non-medical) in the ICMR funded project titled Impact of Environmental Microplastics and Nanoplastics on the Genesis and Progression of Renal Cell Carcinoma: A Case-Control Study and Project Code No. I-1996 on temporary basis.

Interested candidate can email their application with short CV to the following Email Id on or Before 30th June 2026 to: mprcc2026@gmail.com. Also, we request you to kindly fill the Google form Link given below

https://docs.google.com/forms/d/176ZVMtC3gYYpJO3abDYCrG__q1UpkEKqF-Gp0Pt1EHg/edit



Name of Post	No. of post	Minimum qualification/Eligibility	Age limit	Emoluments	
Project Research Scientist -II (Non-medical)	01	Post Graduate Degree in relevant subject/field, with three years post qualification Experience or PhD in relevant subject/field Note: Sample collection will be conducted at the National Cancer Institute, Jhajjar and in AIIMS, New Delhi.	40 years	As per ICMR Norms	

Candidates meeting the age criteria and possessing the required qualifications, etc, can email their application with detailed CV up to 30th June 2026 (05:00 PM)

Only short-listed candidates will be called for the interview.

डॉ. श्रीधर व/Dr. SHRIDHAR
सह आचार्य/Assistant Professor
सह विभागाध्यक्ष / Department of Urology
एन.सी.आर. इन्सुलर / NCI, Jhajjar
अ.प्र.आ.सं. नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029
30/6/2026